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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/08/05

 667694 BORTOLUSSI GAIA2 FRIULI SCHERMA08/12/00

 645539 POLITELLI ANASTASIA3 SAN GIUSTO SCHERMA18/10/03

 643166 AVIANO ELISA4 CLUB SCHERMA PORDENONE18/05/99

 686835 FILACORDA LUCIA5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE15/09/03

 697385 CIANI CAROLINA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/03/06

 695158 RESETNEAC MARIA7 SCHERMA VITTORIA PORDENONE18/05/07

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA8 SAN QUIRINO SCHERMA18/02/05

 699071 GREGORUTTI ANITA9 FRIULI SCHERMA28/12/03

 696177 MODESTI LETIZIA10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/12/09

 656823 FELIZIAN CARLOTTA11 TRIESTE PENTA SCHERMA22/10/06

 664433 ALBERTINI KEYRA12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE05/12/07

 661738 MUCIG ARIANNA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/02/03

 670723 TREVISAN CHIARA14 CLUB SCHERMA PORDENONE01/04/04

 663538 LEAL LEAL ANA KARINA15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE11/10/00

 703306 ASQUINI ALESSANDRA16 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 703259 MIROCZNYK SERENA17 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE15/06/03

 681969 CORVASCE GEMMA18 SAN GIUSTO SCHERMA04/12/05

 678755 SRICHIA EMMA19 SAN GIUSTO SCHERMA01/09/07

 715696 AMBROSET CARLA20 SAN QUIRINO SCHERMA31/12/07

 716242 CANTONI LUCIA21 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE20/09/91

 620171 ROSSI SILVIA22 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA23 SAN QUIRINO SCHERMA26/06/89

 121253 LO BUE SIMONA24 CLUB SCHERMA PORDENONE09/11/74

 707362 BEERBOHM MARGHERITA25 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/04/08

 698515 LANZETTA ALESSIA26 CLUB SCHERMA PORDENONE15/10/09

 719546 CIANI TERESA27 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06

 721550 BRIGNOLA ROSSELLA28 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE23/11/92
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POLITELLI ANA - TSGIU (Trieste)

 -

CANTONI LUCIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ALBERTINI KEY - UDFDL (Cividale del Friuli)

MIROCZNYK SER - UDFDL (Cividale del Friuli)

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

BEERBOHM MARG - UDLAM (San Daniele del Friuli)

RESETNEAC MAR - PNVIT (Pordenone)

FILACORDA LUC - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BRIGNOLA ROSS - UDFDL (Cividale del Friuli)

LEAL LEAL ANA - UDFDL (Cividale del Friuli)

CORVASCE GEMM - TSGIU (Trieste)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)

TREVISAN CHIA - PNSCP (Pordenone)

 -

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagnacco)

AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenone)

 -

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

MODESTI LETIZ - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GUGLIELMINO A - PNSQU (San Quirino)

CIANI TERESA - UDFDL (Cividale del Friuli)

CIANI CAROLIN - UDFDL (Cividale del Friuli)

GREGORUTTI AN - UDFRI (Tavagnacco)

LANZETTA ALES - PNSCP (Pordenone)

LO BUE SIMONA - PNSCP (Pordenone)

BARAGIOTTA VI - PNSQU (San Quirino)

AMBROSET CARL - PNSQU (San Quirino)

MUCIG ARIANNA - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

MARCUZZI IOGN - UDLAM (San Daniele del Friuli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 645539 POLITELLI ANASTASIA TSGIU Qualificata 0,83  14  29  15 1 1  4

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA UDLAM Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  2

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 0,83  11  25  14 3 3  4

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI Qualificata 0,83  10  29  19 4 4  2

 686835 FILACORDA LUCIA UDLAM Qualificata 0,83  10  28  18 5 5  1

 697385 CIANI CAROLINA UDFDL Qualificata 0,83  8  27  19 6 6  3

 699071 GREGORUTTI ANITA UDFRI Qualificata 0,83  6  29  23 7 7  1

 695158 RESETNEAC MARIA PNVIT Qualificata 0,83  5  28  23 8 8  1

 703259 MIROCZNYK SERENA UDFDL Qualificata 0,67  9  23  14 9 9  4

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSQU Qualificata 0,67  6  27  21 10 10  3

 696177 MODESTI LETIZIA UDLAM Qualificata 0,67  5  25  20 11 11  3

 681969 CORVASCE GEMMA TSGIU Qualificata 0,67  0  26  26 12 12  3

 678755 SRICHIA EMMA TSGIU Qualificata 0,50  3  25  22 13 13  1

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,50  2  26  24 14 14  3

 715696 AMBROSET CARLA PNSQU Qualificata 0,50  2  21  19 15 15  4

 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL Qualificata 0,50  0  24  24 16 16  2

 716242 CANTONI LUCIA UDLAM Qualificata 0,50 -2  21  23 17 17  4

 661738 MUCIG ARIANNA UDFDL Qualificata 0,33 -2  25  27 18 18  1

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,33 -4  22  26 19 19  2

 670723 TREVISAN CHIARA PNSCP Qualificata 0,33 -4  19  23 20 20  2

 663538 LEAL LEAL ANA KARINA UDFDL Qualificata 0,33 -7  19  26 21 21  2

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA PNSQU Qualificata 0,33 -9  18  27 22 22  2

 121253 LO BUE SIMONA PNSCP Qualificata 0,17 -5  22  27 23 23  1

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,17 -13  16  29 24 24  3

 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM Qualificata 0,17 -14  14  28 25 25  4

 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP Qualificata 0,00 -8  22  30 26 26  3

 719546 CIANI TERESA UDFDL Qualificata 0,00 -17  13  30 27 27  1

 721550 BRIGNOLA ROSSELLA UDFDL Qualificata 0,00 -20  10  30 28 28  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MUCIG ARIANNA 661738 4 3 V 4 V 4  0,330 -2  25UDFDL

 2 SRICHIA EMMA 678755 V 2 V 4 V 4  0,500  3  25TSGIU

 3 FILACORDA LUCIA 686835 V V V 3 V V  0,830  10  28UDLAM

 4 CIANI TERESA 719546 4 0 1 4 2 2  0,000 -17  13UDFDL

 5 GREGORUTTI ANITA 699071 V V V V V 4  0,830  6  29UDFRI

 6 LO BUE SIMONA 121253 3 3 4 V 3 4  0,170 -5  22PNSCP

 7 RESETNEAC MARIA 695158 V V 3 V V V  0,830  5  28PNVIT

 2Girone N.

 1 ALBERTINI KEYRA 664433 2 V V V 4 3  0,500  0  24UDFDL

 2 MARCUZZI IOGNA MARTINA 652835 V 4 V v3 V V  0,830  14  27UDLAM

 3 BORTOLUSSI GAIA 667694 4 V V V V V  0,830  10  29UDFRI

 4 LEAL LEAL ANA KARINA 663538 3 3 1 V 2 V  0,330 -7  19UDFDL

 5 TREVISAN CHIARA 670723 2 2 3 2 V V  0,330 -4  19PNSCP

 6 ROSSI SILVIA 620171 V 1 4 V 3 4  0,330 -4  22TSPEN

 7 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 V 0 2 4 2 V  0,330 -9  18PNSQU

 3Girone N.

 1 CIANI CAROLINA 697385 2 V V V V V  0,830  8  27UDFDL

 2 BARAGIOTTA VITTORIA 657605 V V V 3 4 V  0,670  6  27PNSQU

 3 FELIZIAN CARLOTTA 656823 3 4 V V 4 V  0,500  2  26TSPEN

 4 ASQUINI ALESSANDRA 703306 2 1 3 1 4 V  0,170 -13  16UDFDL

 5 MODESTI LETIZIA 696177 3 V 2 V V V  0,670  5  25UDLAM

 6 CORVASCE GEMMA 681969 2 V V V 4 V  0,670  0  26TSGIU

 7 LANZETTA ALESSIA 698515 4 4 4 4 2 4  0,000 -8  22PNSCP

 4Girone N.

 1 BEERBOHM MARGHERITA 707362 2 0 3 V 2 2  0,170 -14  14UDLAM

 2 MIROCZNYK SERENA 703259 V 2 v4 V 2 V  0,670  9  23UDFDL

 3 AVIANO ELISA 643166 V v3 2 V V V  0,830  11  25PNSCP

 4 CANTONI LUCIA 716242 V 0 V V 4 2  0,500 -2  21UDLAM

 5 BRIGNOLA ROSSELLA 721550 3 1 1 4 1 0  0,000 -20  10UDFDL

 6 POLITELLI ANASTASIA 645539 V V 4 V V V  0,830  14  29TSGIU

 7 AMBROSET CARLA 715696 V 3 2 V V 1  0,500  2  21PNSQU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SRICHIA EMMA 01/09/07  678755 1811 TSGIUSI

MARCUZZI IOGNA MARTINA 23/08/05  652835 2262 UDLAMSI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05  657605 2273 PNSQUSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 2304 PNSCPSI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03  645539 2665 TSGIUSI

CIANI CAROLINA 19/03/06  697385 2766 UDFDLSI

FILACORDA LUCIA 15/09/03  686835 3557 UDLAMSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 3588 UDFRISI

MUCIG ARIANNA 07/02/03  661738 4059 UDFDLSI

TREVISAN CHIARA 01/04/04  670723 41810 PNSCPSI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 42011 TSPENSI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08  707362 43012 UDLAMSI

MIROCZNYK SERENA 15/06/03  703259 49813 UDFDLSI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07  664433 51814 UDFDLSI

MODESTI LETIZIA 21/12/09  696177 51915 UDLAMSI

GREGORUTTI ANITA 28/12/03  699071 52316 UDFRISI

LO BUE SIMONA 09/11/74  121253 58717 PNSCPSI

LEAL LEAL ANA KARINA 11/10/00  663538 61718 UDFDLSI

AMBROSET CARLA 31/12/07  715696 69319 PNSQUSI

CORVASCE GEMMA 04/12/05  681969 72820 TSGIUSI

CANTONI LUCIA 20/09/91  716242 73521 UDLAMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 84522 UDFDLSI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09  698515 88523 PNSCPSI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 88624 TSPENSI

RESETNEAC MARIA 18/05/07  695158 88925 PNVITSI

CIANI TERESA 02/10/06  719546 89026 UDFDLSI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89  662548 89127 PNSQUSI

BRIGNOLA ROSSELLA 23/11/92  721550 9.99928 UDFDLSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



07/04/2024

FVG - Prova di Qualificazione Regionale al Campion

Pordenone Assoluti GOLD

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

17:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVIANO ELISA 18/05/99 643166  230PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515  885SI

LO BUE SIMONA 09/11/74 121253  587SI

TREVISAN CHIARA 01/04/04 670723  418SI

AMBROSET CARLA 31/12/07 715696  693PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05 657605  227SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548  891SI

RESETNEAC MARIA 18/05/07 695158  889PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

CORVASCE GEMMA 04/12/05 681969  728TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03 645539  266SI

SRICHIA EMMA 01/09/07 678755  181SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  420TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  886SI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07 664433  518UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  845SI

BRIGNOLA ROSSELLA 23/11/92 721550  9.999SI

CIANI CAROLINA 19/03/06 697385  276SI

CIANI TERESA 02/10/06 719546  890SI

LEAL LEAL ANA KARINA 11/10/00 663538  617SI

MIROCZNYK SERENA 15/06/03 703259  498SI

MUCIG ARIANNA 07/02/03 661738  405SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  358UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

GREGORUTTI ANITA 28/12/03 699071  523SI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08 707362  430UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

CANTONI LUCIA 20/09/91 716242  735SI

FILACORDA LUCIA 15/09/03 686835  355SI

MARCUZZI IOGN MARTINA 23/08/05 652835  226SI

MODESTI LETIZIA 21/12/09 696177  519SI
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